
XVIII DNI POWIATU KARTUSKIEGO

miejsce: Kartuzy Rynek
czas trwania: 2023-07-15 - 2023-07-16
Zapraszamy wszystkich Mieszkańców Powiatu Kartuskiego i Gości na 18. edycję Dni Powiatu Kartuskiego,
które 15-16 lipca odbędą się na kartuskim Rynku. Każdego wieczoru będziemy mogli wysłuchać po 3
koncerty znakomitych polskich artystów rockowych.
 
Oczi Cziorne – polski zespół łączący takie style muzyczne jak nowa fala, jazz czy latino.
W 2023 roku zespół świętuje swoje 35-te urodziny i wznawia działalność́ koncertową. Legenda kobiecej
sceny niezależnej zapowiada EP z nowymi piosenkami, które nieustająco tworzą̨ mieszankę̨ jazzu, swingu,
elementów muzyki  pop i  teatralnej  awangardy.  Oczi  Cziorne to  ciągle  akustyczne instrumentarium i
niebanalne, poetyckie teksty.
Blenders – polski zespół muzyczny z Gdańska, założony w 1991 przez Szymona Kobylińskiego i Marcela
Adamowicza. W 2021 zespół reaktywował się w oryginalnym składzie, czego owocem okazała się reedycja
albumu Kaszebe na płycie winylowej i kasecie magnetofonowej oraz pojawienie się wszystkich do tej pory
wydanych płyt na streamingach.
Największe hity zespołu, to:  „Ciągnik”, „Biribomba”, „Punkt G”, „Czuję, że ja muszę”, „Owca”.
Wilki  –  polski  zespół  pop-rockowy,  założony  przez  Roberta  Gawlińskiego  w 1991 roku.   Grupa  jest
laureatem wielu nagród m.in. Bursztynowego Słowika i Fryderyków. Zespół nagrał wiele hitów, do których
można zaliczyć bardzo "Baśkę", "Urke", „Nie zabiję nocy”  ale też takie perełki z pierwszej płyty jak "Son of
the blue sky", "Aborygen", "Beniamin" czy "Eli lama sabachtani".
W niedzielę 16 lipca będziemy na kartuskim rynku zagra sierakowicki rockowy zespół The Mind Seekers.
W 2022 roku wydali debiutancką płytę  pt. „Po prostu” zawierającą 14 utworów, między innymi: „Jak
Travolta” czy „By zapomnieć”.
Baranovski - polski wokalista, kompozytor, autor tekstów i pianista, uczestnik polskiej edycji The Voice of
Poland. W 2018 rozpoczął karierę solową, wydając debiutancki singiel „Dym”. Jego największe hity takie
jak: „Czułe miejsce”, Luźno, czy „Lubię być z nią” oraz najnowszy „Chcę być sobą” podbiły listy przebojów
polskich rozgłośni radiowych.
ANOTHER PINK FLOYD - to dziewięciooosobowy zgrany zespół,  który idealnie czuje się  na scenie.
Podczas  dwu  i  półgodzinnego  występu  muzycy  wykonują  zarówno  najbardziej  znane  utwory,  jak  i
rozbudowane progresywne suity co nadaje muzyce Another Pink Floyd niepowtarzalnego klimatu – takiego,
jaki w swych utworach i na koncertach tworzyła grupa Pink Floyd.
 
Tegorocznej  edycji  towarzyszyć  będzie  festiwal  organizacji  pozarządowych  "Ludzie  dla  Ludzi",  który
odbędzie się na Placu Solidarności w Kartuzach.
Zarezerwujcie czas!
 

 
 
Organizator: Powiat Kartuski


